
寄附金
充当額

11,852

3,542

3,282

1,424

1,766

25,000

15,000

18,253

80,119合　計

市長におまかせ

新型コロナウイルス感染症対策

寄附金活用事業

【マラソン大会事業】
　体力づくりと健康の保持・増進及び参加者相互・地域と企
業の絆を深めるため、マラソン大会を実施します。

【英語指導事業】
　子どもたちが心豊かに学ぶことができる充実した教育環境
の整備等に活用します。

【児童館活動業務委託事業】
　子どもが健やかに成長できるよう、子どもたちの居場所づ
くりとして児童館運営に活用します。

【歴史民俗資料館運営事業】
　「昭和の暮らし」をテーマとした昭和日常博物館の特別企
画展設営等に活用します。

文化の振興

【学び支援事業】
　子どもたちが心豊かに学ぶことができる充実した教育環境
の整備等に活用します。

【認定こども園振興】
　私立認定こども園の事業運営に活用します。

【予防接種事業】
　新型コロナウイルス感染症への予防、影響への対応策とし
て予防接種事業を行います。

【保育園運営】
　子どもが健やかに成長できるよう、給食等の保育園運営に
活用します。

（単位：千円）

ふるさと納税寄附金の活用状況（ご報告）

　多くの皆様からご寄附をいただき、誠にありがとうございました。
　北名古屋市では、令和５年度の下記事業へ活用をさせていただきます。
　市民融和を促進するとともに、北名古屋市の魅力を向上させ、市民及びまちの未来へのさらなる
飛躍につなげてまいります。
　これからもご支援いただきますようお願いいたします。

寄附金の使途(メニュー）

子育て環境の充実

教育の振興

スポーツの振興


