## ふるさと納税寄附金の活用状況(ご報告)

多くの皆様からご寄附をいただき、誠にありがとうございました。 北名古屋市では、令和5年度の下記事業へ活用をさせていただきます。 市民融和を促進するとともに、北名古屋市の魅力を向上させ、市民及びまちの未来へのさらなる 飛躍につなげてまいります。

これからもご支援いただきますようお願いいたします。

(単位:千円)

(丰匹・113)		
寄附金の使途(メニュー)	寄附金 充当額	寄附金活用事業
子育て環境の充実	11,852	【児童館活動業務委託事業】 子どもが健やかに成長できるよう、子どもたちの居場所づ くりとして児童館運営に活用します。
教育の振興	3,542	【英語指導事業】 子どもたちが心豊かに学ぶことができる充実した教育環境 の整備等に活用します。
文化の振興	3,282	【歴史民俗資料館運営事業】 「昭和の暮らし」をテーマとした昭和日常博物館の特別企 画展設営等に活用します。
スポーツの振興	1,424	【マラソン大会事業】 体力づくりと健康の保持・増進及び参加者相互・地域と企業の絆を深めるため、マラソン大会を実施します。
新型コロナウイルス感染症対策	1,766	【予防接種事業】 新型コロナウイルス感染症への予防、影響への対応策として予防接種事業を行います。
市長におまかせ	25,000	【学び支援事業】 子どもたちが心豊かに学ぶことができる充実した教育環境 の整備等に活用します。
	15,000	【認定こども園振興】 私立認定こども園の事業運営に活用します。
	18,253	【保育園運営】 子どもが健やかに成長できるよう、給食等の保育園運営に 活用します。
合 計	80,119	